АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 »  октября 2018г.                                                          № 40

О создании комиссии для проведения проверок
на территории Верхнесоинского сельского поселения о готовности
к осенне-зимнему периоду.

В соответствии с Федеральным Законом от  21.12.1994г. №69-ФЗ
«О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Верхнесоинского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию для проведения проверок на территории  Верхнесоинского сельского поселения о готовности к осенне-зимнему периоду;
2. Утвердить состав комиссии для проведения проверок на территории     Верхнесоинского сельского поселения о готовности к осенне-зимнему периоду (Приложение №1);
3. Составом комиссии провести  работу по посещению лиц (семей), отнесённых к различным группам риска  для проведения разъяснительной работы по соблюдению правил пожар безопасного поведения в быту с обязательным вручением соответствующих памяток.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию на информационном стенде в здании администрации Верхнесоинского сельского поселения;

[bookmark: _GoBack]5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесоинского
сельского поселения _______________________ В.В. Яковлев

Приложение №1
к Постановлению администрации
Верхнесоинского сельского поселения
от 25  октября  2018г. № 40

Состав комиссии для проведения проверок
на территории Верхнесоинского сельского поселения о готовности к осенне-зимнему периоду.

Председатель комиссии:                              глава Верхнесоинского
                                                                        сельского поселения
                                                                        В.В. Яковлев

Члены комиссии:

1. Л.Г. Моргунова – специалист в области ГО администрации  Верхнесоинского сельского поселения.
2. А.А. Дерюгин  – Врио начальника ОНД и ПР по Нехаевскому, Новониколаевскому, Урюпинскому районам  Волгоградской области, капитан внутренней службы;
3. А.Н. Воскресенков  – ст. инспектор ОНД и ПР, лейтенант внутренней службы.
4. А.А. Медведев – инспектор ОНД и ПР,  лейтенант внутренней службы.

Согласовано:
Врио начальника ОНД и ПР по Нехаевскому,
Новониколаевскому, Урюпинскому районам
 Волгоградской области,
капитан внутренней службы                                                   А. А. Дерюгин